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דוח סטטיסטי

1/2013-11/2013ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה  סיכום מצטבר2012נובמבר 2013נובמבר 

שיעור
השינוי

רכיבי חלב אי/חריגה
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

2011דצמבר מגזר 2012דצמבר 

2012נובמבר  2013נובמבר  חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

63,697

58.79%
3.74%3.34%

59,101

57.56%

7.78%

2.14%
3.81%3.37%727,76195.62%91.33%4.70%3.73%3.33%

790,806775,735

58.08%57.54%0.94%

1.94% שיתופי

כ"אחוז מסה

43,521

40.17%
3.83%3.35%

42,563

41.45%

2.25%

-3.09%
3.87%3.37%511,29286.58%91.39%-5.27%3.78%3.34%

557,239558,974

40.93%41.46%-1.28%

-0.31% משפחתי ואחרים

כ"אחוז מסה

1,127

1.04%
3.82%3.32%

1,020

0.99%

10.49%

5.05%
3.78%3.39%12,46492.92%91.40%1.67%3.75%3.31%

13,52813,384

0.99%0.99%0.00%

1.08% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה

100%100%100%100%

108,346102,684
3.77%3.34%

5.51%
3.37% 3.83%1,251,51791.68%91.36%0.35%3.75%3.34%

1,361,5731,348,0921.00%

כ"אחוז מסה

כ"סה

הפרשי מלאים

כ חלב לייצור"סה

כמות ייבוש

כ חלב בקר"סה

טון טון טון טון טוןטון

-3,103

105,243

100,981

-4,262

3,623 4,090

100,727

97,275

-3,452

4.48%

23.46%

3.81%3,9363,457

1,250,151

-75,412

1,174,73946,95341,744

1,359,616

-81,350

1,278,266

1,348,413

-93,784

1,254,629

0.83%

-13.26%

1.88%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

7155.95%6706.72%5.86%9,953107.23%91.51%17.18%5.51%10,6419,62110.60%

7954.07%7663.79%3.88%14,15691.55%91.57%-0.02%3.55%14,79413,6098.71%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

110,250כ חלב לעיבוד"סה

680

7,75010,000

879

108,7501.38%

-22.50%77,000

1,275,750

83,250

7,398

1,387,000

84,000

7,460

1,361,750

-0.89%

1.85%

6,837
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2013 רבמבונ  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב
 שוחכ רקב

8,829 1,040 1,758 725 3,507 1,799 35,543 57 4,454 812 30,220 109,036 2013 רבמבונ קווש

9,429 990 1,828 876 3,733 2,002 37,829 87 4,211 1,244 32,286 110,850 2012 רבמבונ קווש

-6.36 5.05 -3.83 -17.24 -6.05 -10.14 -6.04 -34.48 5.77 -34.73 -6.40 -1.64 %-ב יונישה

107,700 12,453 21,886 8,904 42,562 21,897 403,728 641 51,910 12,250 338,927 1,253,652 11/2013-01/2013

108,584 12,076 22,551 9,980 41,433 22,544 404,001 733 49,208 11,789 342,272 1,240,604 11/2012-01/2012

-0.81 3.12 -2.95 -10.78 2.72 -2.87 -0.07 -12.55 5.49 3.91 -0.98 1.05 %-ב יונישה

116,562 13,625 23,728 9,592 45,942 23,676 439,311 700 55,626 13,277 369,707 1,353,903 11/2013-12/2012

117,131 13,035 24,367 10,672 44,717 24,340 440,005 795 53,057 12,972 373,181 1,341,753 11/2012-12/2011

-0.49 4.53 -2.62 -10.12 2.74 -2.73 -0.16 -11.95 4.84 2.35 -0.93 0.91 %-ב יונישה

2 1 1 10 4 6 2013 רבמבונב אוצי

21 8 4 10 128 56 72 הנשה תליחתמ אוצי
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2013 רבמבונ  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

483 96 2,651 2,569 82 7,733 127 7,606 5,270 2,512 2,758 2013 רבמבונ קווש

460 111 2,545 2,467 77 8,100 131 7,968 6,210 2,817 3,393 2012 רבמבונ קווש

5.00 -13.51 4.17 4.13 6.49 -4.53 -3.05 -4.54 -15.14 -10.83 -18.72 %-ב יונישה

5,569 1,201 30,533 29,300 1,233 90,149 1,773 88,376 60,633 28,712 31,921 11/2013-01/2013

5,358 1,239 28,689 27,562 1,127 91,929 1,994 89,936 67,320 31,244 36,076 11/2012-01/2012

3.94 -3.07 6.43 6.31 9.41 -1.94 -11.08 -1.73 -9.93 -8.10 -11.52 %-ב יונישה

6,106 1,310 33,134 31,813 1,321 97,881 1,903 95,977 65,991 31,215 34,776 11/2013-12/2012

5,838 1,352 31,098 29,896 1,202 99,779 2,114 97,665 72,771 34,006 38,766 11/2012-12/2011

4.59 -3.11 6.55 6.41 9.90 -1.90 -9.98 -1.73 -9.32 -8.21 -10.29 %-ב יונישה

1 2 18 16 2 66 44 22 27 24 3 2013 רבמבונב אוצי

44 25 215 196 19 727 436 291 286 249 36 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2013 רבמבונ שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
11/2013

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

11/2012  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

10/2013  יאלמ
)ןוט(

-2.94 4,594 -3.53 4,622 4,459 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

-8.55 234 9.18 196 214 בלח ןמוש

20.42 2,199 -1.78 2,696 2,648 האמח

17.94 4,576 -2.00 5,507 5,397 תושק רקב תוניבג

8.33 552 -2.92 616 598 תושק ןאצ תוניבג

73 -15.12 86 73 תוכתומ תוניבג

100.00 2 100.00 2 4 םלג תוניבג

16.70 5,203 -2.24 6,211 6,072 כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-22.59% 2.95% 235 2.39% 182 תושוחכ

-2.39% 43.06% 3,431 44.03% 3,349 ןמוש 5% דע תוכר

-0.98% 4.25% 338 4.41% 335 ןמוש 9% דע תוכר

-7.76% 3.96% 316 3.83% 291 ןמוש 9% לעמ תוכר

-6.30% 31.95% 2,545 31.36% 2,385 'גטוק תוניבג

-4.66% 11.37% 906 11.35% 864 רקב ךותיחל תוניבג

1.54% 2.47% 197 2.63% 200 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

11/2013 - 11/201311/2012 - 11/2012

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-4.54% 100.00% 7,968 100.00% 7,606 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-7.20% 44.56% 58 42.66% 54 ןאצ ךותיחל

-0.36% 55.82% 73 57.36% 73 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

11/2013 - 11/201311/2012 - 11/2012

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-3.05% 100.00% 131 100.00% 127 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-10.96% 2.87% 2,581 2.60% 2,298 תושוחכ

-1.26% 43.50% 39,119 43.71% 38,625 ןמוש 5% דע תוכר

1.00% 4.40% 3,959 4.52% 3,999 ןמוש 9% דע תוכר

-2.12% 3.79% 3,410 3.78% 3,338 ןמוש 9% לעמ תוכר

-0.57% 30.86% 27,757 31.23% 27,600 'גטוק תוניבג

-3.77% 12.02% 10,814 11.78% 10,406 רקב ךותיחל תוניבג

-8.05% 2.55% 2,295 2.39% 2,110 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2013 - 11/201301/2012 - 11/2012

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-1.73% 100.00% 89,936 100.00% 88,376 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-6.23% 45.15% 900 47.61% 844 ןאצ ךותיחל

-15.07% 54.84% 1,094 52.38% 929 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2013 - 11/201301/2012 - 11/2012

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-11.08% 100.00% 1,994 100.00% 1,773 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


